MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Aberta do Brasil - UAB

Universidade Federal do Piauí – UFPI

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul,
CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO –EDITAL Nº 11/2020-CEAD/UFPI

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, e

Coordenador UAB na UFPI, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Resultado Final do

Edital n. 11/2020-CEAD/UFPI, referente ao Processo Seletivo para a função de Coordenador de

Tutoria dos Cursos de Graduação EaD/CEAD/UFPI (Bacharelado em Turismo, Bacharelado em

Ciências Contábeis e Licenciatura em Filosofia), CONVOCA os candidatos classificados listados no

quadro a seguir, a fim de iniciarem as atribuições relativas à função:

BACHARELADO EM TURISMO CPF CLASSIF.

Kelsen Arcângelo Ferreira e Silva 822.107.993-68 1º

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS CPF CLASSIF.

Salvina Lopes Lima Veras 453.433.813-91 1º

LICENCIATURA EM FILOSOFIA CPF CLASSIF.

José Vanderlei Carneiro 755.979.773-34 1º

Teresina, 31 de março de 2020.

Gildásio Guedes Fernandes

Diretor do CEAD/UFPI

Coordenador UAB/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/